Артикул
ур.платформы
грузоподъёмностью
6 тонн
Размер
ур. платформы
(длина* х ширина), мм
L ,
мм
W ,
мм
H ,
мм
DSM252005-(06)E 2500х2000 2080 2000 700
DSM252205-(06)E 2500х2200 2080 2200 700
DSM252405-(06)E 2500х2400 2080 2400 700
DSM302005-(06)E 3000х2000 2580 2000 700
DSM302205-(06)E 3000х2200 2580 2200 700
DSM302405-(06)E 3000х2400 2580 2400 700
DSM352005-(06)E 3500х2000 3080 2000 800
DSM352205-(06)E 3500х2200 3080 2200 800
DSM352405-(06)E 3500х2400 3080 2400 800
DSM402005-(06)E 4000х2000 3580 2000 800
DSM402205-(06)E 4000х2200 3580 2200 800
DSM402405-(06)E 4000х2400 3580 2400 800
Артикул
ур.платформы
грузоподъёмностью
6 тонн
Размер
ур. платформы
(длина* х ширина), мм
L ,
мм
W ,
мм
H ,
мм
DSM352010-(06)E 3500х2000 2580 2000 700
DSM352210-(06)E 3500х2200 2580 2200 700
DSM352410-(06)E 3500х2400 2580 2400 700
DSM402010-(06)E 4000х2000 3080 2000 800
DSM402210-(06)E 4000х2200 3080 2200 800
DSM402410-(06)E 4000х2400 3080 2400 800
H
L
W
H